
AKP politikaları Ortadoğu halklarını kuşatan 
kanlı savaşta bölgesel bir güç olma hevesiyle 
ülkemizi her geçen gün yaşanan kanlı tarihin 
karanlık bir tarafı haline getirmektedir. 

Emperyalizmin hegemonya savaşının 
parçası olarak gelişen saldırılar Irak, Libya 
ve Afganistan’dan sonra bugün Suriye 
üzerinden devam etmekte, “özgürlük ve 
demokrasi” sözcükleri ardına gizlenen, 
enerji kaynaklarına ve yollarına hakim olma 
hırsı Ortadoğu’yu kan gölüne çevirmektedir. 
Suriye’ye yönelik emperyalist saldırganlığın 
iki yıllık bilançosu 60 bin insanın yaşamını 
yitirmesi, onbinlerce yaralı, yüzbinlercesinin 
mülteci durumunu düşürülmesi olmuştur.
Giderek bölgesel bir çatışmaya yönelen 
süreçte AKP hükümeti ise, Suriye’deki iç 
savaşın geliştirilmesine yönelik aktif işbirlikçi 
rol üstlenmekte, Türkiye’yi bölgedeki etnik-
dini boğazlaşmanın ve bölgesel bir savaşın 
tam ortasına sürüklemektedir. 

Ortadoğu halklarının tarihinin, geleceklerinin 
ve bir arada yaşama umutlarının yok 
edildiği bu süreçte ABD bölgeye yönelik 
müdahalelerini artık doğrudan kendisinin 
askeri müdahaleyle yer aldığı yöntemlerle 
değil, yerel işbirlikçiler eliyle sürdürmektedir. 
İç savaş güçleri üzerinden oluşturulan 
zeminde, etnik ve dini farklılıklar körüklenerek 
halklar birbirine düşman edilmekte, işbirlikçi 
yönetimin oluşturulması hedeflenmektedir. 
AKP ise, paramiliter güçler üzerinden 
etnik ve mezhepsel temelde halkları 
karşı karşıya getirecek politikalarla bu 
kesimlerin Suriye’nin geleceği üzerindeki 
taleplerini boğup taşeronluk rolünü 
hakkıyla yerine getirmeye çalışmaktadır. 
 
Emperyalizmin tarihi; yok oluşlarla, kanlı 
savaşlarla, artan sömürü ve gözyaşlarıyla 
doludur. Toplumsal belleğimizin bize 
hatırlattıkları başta olmak üzere 
emperyalizmin tarihinde atılan her adım 
bunu kanıtlamıştır. Ve ne yazık ki ülkemiz, 
siyasi iktidarlar eliyle bu kanlı tarihin her 
geçen gün daha fazla tarafı haline gelmekte, 
emperyalist müdahalenin maşasına 
dönüşmektedir.

Suriye’nin kaderinin Suriye halklarının 
elinden alınmaya çalışıldığı bu süreçte 
AKP, emperyalist müdahalenin maşasına 
dönüşerek görev edindiği taşeronluk rolüyle 
ABD’nin bölgesel işbirlikçisi olma ısrarını 
sürdürmekte, ülkemizi Suriye’deki iç savaşın 
merkez üssü haline getirerek emperyalizmin 
cephe ülkesi olarak konumlandırmaktadır.

ABD Emperyalizminin Taşeronu Olmayacağız!  
Suriye’ye Emperyalist Müdahaleye Hayır! 

Ortadoğu’nun Geleceğine Ortadoğu Halkları Karar Versin! 
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Bugüne kadar Suriye’deki farklı etnik ve 
mezheplere yönelik tehditleri körükleyerek iç 
savaş ortamını yaratan silahlı çeteler, AKP 
hükümetinin kararları ile desteklenmiş, askeri 
eğitim kampları ve istihbarat bürolarıyla 
savaşa geniş olanaklar sunulmuştur. 
Kimyasal silah bahanesiyle Kürecik’te Füze 
Kalkanı Radar Sistemi kurulmuş, ABD’nin 
savaş örgütü NATO çoğu ülkede karargâh 
kapatırken, Kara Komutanlığı Karargâhını 
İzmir’de kurmaya karar vermiştir. Şimdi ise 
Maraş, Gaziantep ve Adana’ya yerleştirilecek 
olan Patriot Füzeleri hızla ülkemize 
konuşlandırılmakta, bunun yanında “ölüm 
füzeleri” olarak anılan ABD’den satın alınan 
Sidewinder füzeleri ülkemize taşınmaktadır. 

Ülkemizde geçmişten bu yana toplumsal 
mücadeleye karşı Türkiye’de iç savaş 
zeminlerinin oluşmasında aktif görev 
alan emperyalizmin savaş örgütü NATO, 
ABD tarafından bugüne kadar sürdürülen 
emperyalist işgallerin ve savaşların da en 
etkili örgütü olmuştur. NATO, bu işlevi ile 
savaşı yaratan, körükleyen, kendi dışındaki 
dünyanın yaşam olanağını sınırlayan bir 
örgüttür.

Şimdi bu kez ABD ve savaş örgütü NATO 
Ortadoğu’yu emperyalizmin askeri ve 
ekonomik çıkarları ekseninde yeniden dizayn 
etme çabasını sürdürürken, Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan ülkenin bağımsızlığını 
yok ettiğini tescilleyen ‘Bu topraklar NATO 
topraklarıdır’ ifadeleriyle neden olduğu bu 
gerçeği bir kez daha ilan etmektedir. 

Şimdi, bölgesel güç olma hevesiyle yanıp 
tutuşan, ülkemizi emperyalizmin askeri 
üssüne dönüştürmeye çalışan AKP 
hükümetine dur deme zamanıdır! 

Şimdi, savaş çığlıkları atanlara karşı, 
gelecekleri ve kaderleri ellerinden 
alınmaya çalışılan halkların kardeşliği 
için sorumluluk alma zamanıdır!

Suriye halklarının geleceğini ellerinden 
alan ve yaşadığımız toprakları ABD 
emperyalizminin kirli üssü haline getiren 
AKP’nin işbirlikçi politikalarına karşı eşit, 
özgür, demokratik ve bağımsız bir ülke 
mücadelesini hep birlikte büyütelim!

Sokağın barış talebine kulak vermeyenlere 
inat sesimizi daha da büyütelim!

“ABD Emperyalizminin Taşeronu 
Olmayacağız” 

isyanımızla ve

“Suriye’de Emperyalist 
Müdahaleye Hayır, Ortadoğu’nun 

Geleceğini Ortadoğu Halkları 
Belirleyecek!” 

şiarımızla; 

20 Ocak 2013 Pazar 
◊	 Gaziantep’te bölge mitinginde 
◊	 Tüm illerde yapılacak yürüyüş ve 

basın açıklamalarında
Yan yana, omuz omuza olalım!


